Реш 8-19 от 26.12.2023

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2023 года  № 8/19
п. Рефтинский

О группе контроля Рефтинской поселковой территориальной

избирательной комиссии за использованием регионального

фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов

Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 3 статьи 80 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», со статьей 23 Федерального закона «О

Государственной автоматизированной системе Российской Федерации

«Выборы», во исполнение постановления Избирательной комиссии

Свердловской области от 14.12.2023 № 33/183«О группе контроля за

использованием Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов Президента

Российской Федерации 17 марта 2024 года» Рефтинская поселковая

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Создать группу контроля использования фрагмента

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы» Рефтинской поселковой территориальной избирательной

комиссии численностью 3 человека.

В состав группы включить: Заместителя председателя комиссии

Раскольникова И.Г., секретаря комиссии Кузьминой Н.А, члена комиссии с

правом решающего голоса Журавлева С.А.

2. Признать утратившим силу решение Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии от 24 июня 2022 года № 5/6 «О

Реш 8-19 от 26.12.2023

группе контроля за использованием регионального фрагмента

Государственной автоматизированной системы Российской Федерации

«Выборы» при подготовке и проведения выборов Губернатора Свердловской

области при Рефтинской поселковой территориальной избирательной

комиссии».

2. Разместить настоящее решение на странице Рефтинской поселковой

территориальной избирательной комиссии сетевого издания Избирательной

комиссии Свердловской области «Вестник избирательных комиссий

Свердловской области» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Е.А. Стародумову.

Председатель Рефтинской

поселковой территориальной

избирательной комиссии

Е.А. Стародумова

Секретарь Рефтинской

поселковой территориальной

избирательной комиссии

Н.А. Кузьмина